
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

LIBĚŠICE,  

OKRES LOUNY,  

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Liběšice 61, 439 63 Liběšice, IČ: 72741732 

Kontakt: 415 725 033, 606 081 285 

zsms.libesice@seznam.cz 

Datová schránka ID: qhiu5wv 

 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy  

v Základní škole a mateřské škole Liběšice, okres Louny, příspěvkové 

organizaci, pro školní rok 2024/2025 

 
I. Děti budou přijímány dle těchto kritérií: 

1. Děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky - dovrší 6 let do 31. 8. 2025 

– s místem trvalého pobytu v obci Liběšice (Liběšice, Dobříčany, Dubčany, Kluček, Lhota, 

Líčkov) - přednostní přijetí podle § 34 odst. 4 zákona č. 561/2004 v platném znění. 

2.  Děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky - dovrší 6 let do 31. 8. 2025 

– z jiných obvodů – přednostní přijetí podle § 34 odst. 4 zákona č. 561/2004 v platném znění. 

3. Děti s trvalým pobytem v obci Liběšice (Liběšice, Dobříčany, Dubčany, Kluček, Lhota, 

Líčkov): 

    a) Děti, které dovrší 3 let věku během prvního pololetí školního roku 2024/2025 a starší, 

postupně dle data narození, jejichž sourozenec dochází do MŠ nebo je žákem ZŠ Liběšice. 

    b) Děti, které dovrší 3 let věku během prvního pololetí školního roku 2024/2025 a starší, 

postupně dle data narození. 

4. Děti z jiných obvodů dle bodů  3a) a 3b). 

5. Děti, které dovrší 2 let věku před zahájením školního roku 2024/2025, jsou bez plen  

a samostatné v sebeobsluze, budou přijímány dle individuálního posouzení. 

 

 

V Liběšicích 21. 3. 2024      Mgr. Michaela Gondeková 

 

 

mailto:zsms.libesice@seznam.cz

		2024-03-21T13:58:33+0100
	Mgr. Michaela Gondeková




